MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024

PROTOCOLO 2024/011/291501

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná

 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  SIP TELECOM EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDAS - ME.

         CNPJ/MF sob o nº 21.536.215/0001-00

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para aquisição/locação de

Equipamentos IP com Fornecimento de Linha, Fornecimento de 15 Linhas com 15 Chamadas
simultâneas – ligações ilimitadas para qualquer lugar do Brasil/Fixo e Móvel, na cidade de Bom Sucesso

do Sul, conforme especificações abaixo:

Item Descrição do Item Unid. Qtde.
Valor Unit.

(R$)
Valor Mínimo

Total (R$)

1

Locação de Equipamentos IP com
Fornecimento de Linha, Fornecimento de
15 Linhas com 15 Chamadas simultâneas –
ligações ilimitadas para qualquer lugar do
Brasil/Fixo e Móvel. Equipamento em
Comodato. Meses

12 R$1.485,00 R$17.820,00

Valor Total R$ 17.820,00

VALOR: 1.485,00 (um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais) mês, com pagamento

para o 5º dia útil do mês, totalizando um total de R$$ 17.820,00 (Dezessete mil oitocentos e

vinte reais) por ano.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão suportadas

pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 03.00 – Departamento

de Administração e Planejamento; 03.01 – Divisão de Administração e Planejamento;

4041.2200032.006 – Atividades Operacionais do Departamento de Administração e Planejamento;

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica; Despesa 1375.

JUSTIFICATIVA: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 26 de novembro de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito

		2024-11-26T13:44:40-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959